
Id: HNDZO­KRWUA­JSCJT­GQEOW­BKDFT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/53/11
RADY GMINY ŁABUNIE

z dnia 18 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/117/09 Rady Gminy Łabunie z dnia 25 listopada 2009 roku w sprawie 
określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  XX/117/09  Rady  Gminy  Łabunie  z dnia  25  listopada  2009  roku  w sprawie  określenia 
wzorów  deklaracji  i informacji  podatkowych w zakresie  podatku  od  nieruchomości  (Dz. Urz. Woj.  Lubelskiego 
z 2010 r. Nr 10, poz.188) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wzór deklaracji na podatek od nieruchomości stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały, 

2) Wzór  informacji  w sprawie  podatku  od  nieruchomości  stanowiący  załącznik  Nr  2 do  uchwały  otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, jednak nie wcześniej niż od 1 stycznia 2012. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Edward Branecki

Załącznik do Uchwały Nr IX/53/11

Rady Gminy Łabunie

z dnia 18 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

załączniki nr 1 i 2 do uchwały Nr 53 

Zalacznik1.pdf

